scōꝝ t̄ymothen et  
 apollinaris sollemp  
 nitate oblata pro  
 pitius respice. et pi  
 a eorū intercessione  
 salutem nob̄ perpe  
 tuam prouenire cō  
 cede. **Ver. post. cōiō**  
**D**eatorū mirū tu  
 orū t̄ymothen  
 et apollinaris dñe  
 intercessione pla  
 catus. concede q̄s:  
 ut sacram̄tu tuū ue  
 neranda perceptio.  
 fiat omnū peccōꝝ  
 nrōꝝ remissio. **Ps.**  
**D**omi **Indic ad**  
 chi au **missam.**  
 tem nimit. **ps.** **Domu**

ne probasti me. **Sto**  
**Col**  
 ria in excelsis do. **lata**  
**D**om̄ps sempit̄ne  
 deus: qui hui  
 diei uenerandam  
 scām q̄ leticiam. te  
 aa aplū tuū bartholo  
 mei festiuitate tri  
 buisti: da ecclē tue  
 c̄is et amare quod  
 credidit. et predica  
 re quod docuit. **Ps.**  
**Eplā:** Jam n̄ estis  
 hospites. **Ps.**  
**Responsoꝝ:** **Domini**  
 es eos. **Ps.** **Deo patri**  
 bz. **Luc. iuxta.**